2025年２月19日

各 位

会 社 名 日 本 空 港 ビ ル デ ン グ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員兼COO 横田 信秋

               （コード番号 9706 東証プライム）

             問合せ先  上席専務執行役員企画管理本部長 田口 繁敬

    （ T E L . 0 3 - 5 7 5 7 - 8 0 0 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年２月19日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

 １．異動の理由

経営体制の変更によるもの

２．異動予定日

2025年４月１日

３．代表取締役の異動の内容

（退任）

氏名 新役職名 現役職名

鈴
すず

木
き

 久
ひさ

泰
やす

 取締役執行役員 代表取締役副社長執行役員

４．その他

なお、2025年４月以降の役員体制及び2025年６月開催予定の定時株主総会後の役員候補者に

つきましては、後日お知らせいたします。

以上